ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
Дульдургинская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

"14» марта 2023 г                                                                                 № 6/38
О регистрации Рабжинова Алексея Сергеевича, выдвинутого избирательным объединением «Дульдургинское местное отделение Забайкальского местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия», кандидатом в депутаты на досрочных  выборах депутатов Совета сельского поселения «Дульдурга» муниципального района «Дульдургинский район»  по Дульдургинскому многомандатному избирательному округу

Документы, представленные Рабжиновым Алексеем Сергеевичем, выдвинутого избирательным объединением «Дульдургинское местное отделение Забайкальского местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Дульдургинскую районную территориальную избирательную комиссию  для регистрации кандидатом в депутаты Совета  сельского поселения «Дульдурга» муниципального района «Дульдургинский район»  отвечают требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», а также Положениям Устава Всероссийской политической партии «Единая Россия».
    Дульдургинская районная территориальная избирательная комиссия на основании части 2 статьи 49 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» направила в соответствующие органы представления о проверке достоверности сведений, представленных о себе кандидатами при выдвижении.
    С учетом вышеизложенного в соответствии со статьями  42, 44, 47-50  Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Дульдургинская районная территориальная избирательная комиссия
решила :

1.Зарегистрировать Рабжинова Алексея Сергеевича, 1985 г. р, проживающего в селе Дульдурга, место работы – МБУК «Дульдургинский социально-культурный центр»  выдвинутого избирательным объединением «Дульдургинское местное отделение Забайкальского местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»  кандидатом в депутаты Совета  сельского поселения «Дульдурга» муниципального района «Дульдургинский район»
 (дата регистрации – 14 марта 2023 года, время регистрации – 11 часов 35 минут).
2. Выдать кандидату Рабжинову Алексею Сергеевичу удостоверение  установленного образца.
3. Включить сведения о кандидате Рабжинове Алексее Сергеевиче, выдвинутого избирательным объединением «Дульдургинское местное отделение Забайкальского местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» в текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения «Дульдурга" муниципального района «Дульдургинский район» и в информационный плакат о зарегистрированных кандидатах.
4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате Рабжинове Алексее Сергеевиче для опубликования в газету «Ленинец».
     5. Направить настоящее решение кандидату Рабжинову Алексею Сергеевичу, избирательному объединению «Дульдургинское местное отделение Забайкальского местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»  и разместить на странице избирательной комиссии на сайте администрации Дульдургинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Сведения о кандидате Рабжинове Алексее Сергеевиче, предусмотренные частями 5, 8 статьи 42 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» прилагаются.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии  Е.А. Золотухину

      Председатель
избирательной комиссии		    _____________	Б.Ш. Цыбендоржиев

	Секретарь
избирательной комиссии 	           _____________	Е.А. Золотухина
				М.П.